

Váš dopis zn./ze dne:

12.01.2024

Č. j.:

MHMP 107576/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 59804/2024

Vyřizuje/tel.:

Daniela Skoumalová

236 002 245

Počet listů/příloh: **-/3**

Datum:

22.01.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 15. 1. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o zaslání vyjádření k věci udělení jakéhokoliv uživatelského práva třetím osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:“

1. „v souladu se zákonem o volném přístupu k informacím (106/1999 Sb.), Vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se případných žádostí od příspěvkové organizace Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium (IČO: 61386855) o udělení uživatelského práva jakékoliv třetí osobě (právníká osoba, fyzická osoba podnikající, či fyzická osoba) v souvislosti s budovou č.p. 70, Arbesovo nám. 4, Praha 5, vedenou na LV č. 2838 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Zároveň prosím o poskytnutí specifikace takové případné žádosti, včetně data přijetí, podrobného popisu uživatelského práva, a identifikace třetí strany, které má být uživatelské právo přiděleno (jméno/osobní údaje/obchodní jméno, IČO).“

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

2. „Dále bych Vás chtěl požádat o kopii platné smlouvy o výpůjčce k předmětné budově, včetně všech jejích dodatků a změn, a veškeré dokumentace týkající se této smlouvy. Rovněž prosím o informace o všech rozhodnutích MHMP, které byly v souvislosti s touto žádostí učiněny, včetně dat rozhodnutí, obsahu a odůvodnění.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. MHMP neviduje žádost od příspěvkové organizace Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium (IČO: 61386855) o udělení uživatelského práva jakékoliv třetí osobě v souvislosti s budovou č.p. 70, Arbesovo nám. 4, Praha 5.
2. V příloze zasíláme požadovanou Smlouvu o výpůjčce č. VYP/35/04/017299/2023, Záměr č.j. MHMP 529997/2023 a Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 640 ze dne 11. 4. 2023.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Smlouva o výpůjčce č. VYP/35/04/017299/2023
2. Záměr č.j. MHMP 529997/2023
3. Usnesení RHMP č. 640 ze dne 11. 4. 2023